PAGE

	                 Зачислить на курс

по профессиональному обучению

по программе

________________________________
      (профессиональная  подготовка)
Директор _______________________

Приказ № _______________________

от «___» __________________ 20___ г.

Директору ГАПОУ МО  «Кандалакшский индустриальный колледж»  Чалой Е.Е.
от

	Фамилия ____________________________
Имя _______________________________
Отчество ____________________________

Дата рождения ___________________________

Место рождения __________________________

_________________________________________
	Гражданство: _____________________
Документ, удостоверяющий личность, _______________________________________

серия_________ № ______________________

Когда и кем выдан: _____________________г.

________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:_________________________________________________________

____________________________________________________________________________________телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГАПОУ МО  «КИК» для обучения по профессиональному обучению

по программе   ______________________________________(профессиональная  подготовка)
по очной форме обучения

на места, финансируемые из областного бюджета             □,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения
    □.

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в ________ году  общеобразовательное учреждение □; №______

образовательное учреждение начального профессионального образования □;

образовательное учреждение среднего профессионального образования □;

другое □.

Аттестат □/ диплом □
Серия ______ №___________________.

Трудовой стаж (если есть): _____ лет, ____ мес.
Иностранный язык: английский □,  немецкий □,  французский □,  другой □________________,

не изучал(а) □.

Общежитие:
нуждаюсь □
не нуждаюсь □.

Согласно Правилам приёма прилагаю следующие документы:

1. Копия документа об образовании
2. Копия  паспорта
3.  ИНН
«___»______________  20___ г.

                             ____________________

                    (подпись поступающего)

	С копиями документов: лицензией на право осуществления образовательной деятельности свидетельством о государственной аккредитации; Уставом ГАПОУ МО "КИК"; Правилами приема и правилами подачи апелляций, Положением об оказании платных образовательных услуг, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, оказание платных образовательных услуг, правами и обязанностями обучающегося ГАПОУ МО «КИК» ознакомлен(а)

                                                                                                                                                  _____________
                                                                                                                                                          (подпись поступающего)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных в порядке,

установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ

«О персональных данных»                                                                                                         ____________________
                                                                                                                                            (подпись поступающего)
Подпись ответственного лица

«___» ______________ 20___ г.                    __________________________                            ___________________
                                                                                                                                                                                                  (расшифровка подписи)

6